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ALLNUTRITION ALLDEYNN CollaRose Orange 300 g
 

Cena: 107,70 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 300 g

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN COLLAROSE jest wyjątkowo dopracowanym suplementem, przeznaczonym dla wszystkich kobiet, które
chcą zatroszczyć się o swoją urodę i wpłynąć na zdrowy wygląd skóry, włosów i paznokci. Jeśli należysz do tego grona Pań, to nie
możesz przejść obojętnie obok linii produktów ALLDEYNN COLLAROSE z peptydami kolagenowymi VERISOL®. Chociaż przez lata o
urodę dbano głównie poprzez rozmaite kosmetyki, to badania naukowe wyraźnie pokazują, że na lśniące włosy, mocne paznokcie i
elastyczną, promienną skórę, przede wszystkim wpływa obecność pewnych związków w diecie. Działanie Stan odżywienia organizmu
przekłada się na stan wszystkich tkanek, zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz ciała. Głównym białkiem budującym ciało jest kolagen,
którego produkcja zależna jest właśnie od dostępności aminokwasów w pożywieniu oraz witaminy C. Naukowcy zaobserwowali, że w
warunkach braku kolagenu w diecie obniża się też naturalna synteza tego związku. Dotyczy to na przykład osób na diecie wegańskiej,
gdyż kolagen występuje przede wszystkim w chrząstkach ssaków i ościach ryb. ALLDEYNN COLLAROSE to formuła, która działa na
gospodarkę kolagenową wielotorowo. Zawiera cztery substancje aktywne, z czego dwie działają bezpośrednio, a dwie pośrednio.
Najważniejsze są bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®, które wytwarzane są przez firmę farmaceutyczną GELITA. Obecność
peptydów VERISOL® w COLLAROSE wpływa na tkanki zewnętrzne organizmu, a tym samym na ogólną prezencję człowieka, co
wykazano w eksperymentach naukowych. Kolagen jest głównym białkiem budującym skórę, w związku z czym zwiększanie jego
produkcji w organizmie prowadzi do wzmocnienia głębokich warstw skóry i wypełnienia „zapadniętych” jej fragmentów, a także do
zwiększenia sprężystości powierzchni zewnętrznej skóry. Dzięki temu suplementacja przydatna może być nie tylko w hamowaniu
starzenia się skóry, ale również w zabezpieczaniu jej przed promieniami UV, czy uszkodzeniami fizycznymi. Zalecane porcjowanie Jedną
porcję (1 miarka 6 g) rozpuścić w 150 - 200 ml ciepłej wody, zamieszać, odstawić na kilka minut do całkowitego rozpuszczenia,
następnie spożyć. Nie przekraczać 1 porcji dziennie. Suplement diety. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie
przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie zaleca się stosowania u osób chorujących na kamicę nerkową oraz mających
tendencję do tworzenia się kamieni nerkowych. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu
opakowanie należy zawsze zamykać. 
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